

TIME	TIMEPLAN				
	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
1 8.15-9.00	UTV	Norsk	Mat og helse	Norsk	SVØMMING
2 9.10-9.55	Matte	Engelsk		KRLE	SVØMMING
3 10.05-10.50	Norsk	Naturfag		Engelsk	Norsk
4 11.25-12.10	Samfunnsfag	Språk	KRLE	Gym	Naturfag
5 12.20-13.05	Gym	Valgfag	Matte	Språk	Naturfag
6 13.15-14.00			Matte		Samfunnsfag Fremføring / innlevering
7 14.10-14.55			Samfunnsfag		

Informasjon:

Ordenselever: 1 Elina (melk), 2 Sebastian (søppel), 3 Aleksandra (reserve)

Denne uka og fram til påske er det studenter fra UiA som underviser klassen i de fleste fag mens lærerne observerer undervisningen. Uke 11 er lærerne på studietur. Studentene har denne uken selvstendigdag onsdag.

I uke 10 er det "småhusprosjektet" på Mandal vgs onsdagen og torsdagen.

Uke 10: Tirsdag - naturfagsprøve

SVØMMING: HUSK BADETØY

Fysisk: Frisbee med fokus på samarbeid

Samfunnsfag: Klassen er i startfasen på et gruppeprosjekt. Informasjon ligger på It`s learning.

Røde timer: 15 minutter til å lese faglitteratur.

SMS-kommunikasjon: Bruk appen IST Home for å melde fravær og/eller kontakte kontaktlærer/faglærer.

	LÆRINGSMÅL
Matte	Jeg kan navnet på ulike tredimensjonale figurer og kan regne volum av et prisme. Studenten har oppstart av nytt kapittel s.176.
Engelsk	Jeg kan redegjøre for apartheid i Sør – Afrika. Jeg har kunnskap om fengselsoppholdet til Nelson Mandela. Jeg kan svare på hvordan Nelson Mandela fremstår som en rollemodell
Samfunn	Jeg vet om en eller flere personer/hendelser/ideologier som påvirket 1. verdenskrig eller mellomkrigstiden.
Gym	Svømming: «Jeg vet hvilke teknikker som er fornuftig for å ilandføre en person. Jeg kan det livreddende slagordet»
Spansk	Jeg kan skrive og fortelle om mitt hus/hjem på spansk og rommet mitt. Jeg kan ulike preposisjoner og ord for å beskrive hus og hjem.
Tysk	Jeg kan så mange som mulig av læringsmålene til prøven i uke 10. Disse ligger på its -learning
Mat og helse	<ul style="list-style-type: none"> - Kjenne til hvor og hvordan matvarer produseres i Norge og i verden ellers. - Kunne vurdere informasjon om matproduksjon. - Kunne sammenligne matvarer fra ulike produsenter og foreta et valg. - Kunne finne statistikk over matvaresalg og matkonsum.

- Kunne drøfte forbrukermakt knyttet til matproduksjon.

Lekse til:	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG	MANDAG
LESING	Les 15 minutter i valgfri bok	Les 15 minutter i valgfri bok	Les 15 minutter i valgfri bok	Les 15 minutter i valgfri bok	Les 15 minutter i valgfri bok
NORSK					
MATTE	Velg mellom oppg1 og utf. Oppgave1: 1.Finn et prisme hjemme 2.Tegn prismet i oppgaveboka/ark 3. Regn ut volumet av prismet. NB! Vis utregning.	Velg mellom: oppg1 og utf. Utfordring: 1.Finn en gjenstand hjemme sammensatt av flere figurer. 2.Tegn gjenstanden i oppgaveboka/ark. 3.Regn ut volumet av gjenstanden. NB! Vis utregning.			
ENGELSK	Lekse: Les s.142-143 som forberedelse til timen				
SAMFUNN		Jobbe med gruppeprosjekt		Jobbe med gruppeprosjekt.	
KRLE					
NATURFAG					
Mat og helse		Studentene bestemmer meny. Husk forkle!			
2. FREMMED-SPRÅK					
VALGFAG	Tysk: Jobb med læringsmålene til prøven som skal være torsdag i uke 10. Du finner tips om hvor du bør lese og oppgaver du bør gjøre på its – learning. SpansTorsdag: På onsdag begynte vi å skrive en tekst der du skulle beskrive huset ditt på spansk. Gjør ferdig denne teksten. Skriv ca. 100 ord. Bruk tekstene du har lest (hefte) som utgangspunkt.				